KPN Marathon Cup 6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 22-11-2014

Daguitslag 1e Divisie Heren

PosS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B22 Karlo Timmerman Groningen 100 35,1
2 B6 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde 100 29
3 B70 Anton Ketellapper Rottum 100 24
4 B11 Daan Besteman Groningen huurschaatsen.nl-Unica 100 20
5 B50 Thijs Smets Vlaardingen Groenehartsport.nl 100 17
6 B32 Luc ter Haar Heerenveen Adviesburo Harry de Wolff 100 15
7 B94 Hugo Heijnen Boxmeer Sport2000 Stehmann 100 14
8 B49 Luis Veen Duivendrecht Mannen met goesting 100 13
9 B27 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk Schaatsteam 100 12

10 B67 Barry de Vries Gasselte Selecteq 100 11
11 B19 Martijn de Groot Mijdrecht ACE Team 100 10
12 B48 Rik Qualm Wassenaar 100 9
13 B53 Axel Koopman Heemskerk Mannen met goesting 100 8
14 B62 Christoffel Hendriks Amsterdam Team Haven Amsterdam 100 7
15 B5 Bjorn Bakker Wijnjewoude Adviesburo Harry de Wolff 100 6
16 B96 Jan Korenberg Kamperveen Bert Franken ontwerp & realisatie 100 5
17 B99 Remco Schouten Ammerstol Groenehartsport.nl 100 4
18 B18 Henriek van Milligen Hierden Bert Franken ontwerp & realisatie 100 3
19 B59 Kevin Spithorst Groningen Selecteq 100 2
20 B26 Kevin Regelink Wilnis Mannen met goesting 100 1
21 B16 Tijs van der Steen Baarn Mijnten/Maple/Modiforce 100
22 B75 Christiaan Grigoleit Amsterdam SKITS 100
23 B34 Marco van der Tuin Ryptsjerk Fisheredelstaal-Lawi 100
24 B77 Mark van der Harst Diemen Team Haven Amsterdam 100
25 B97 Tossa Heesen Deventer Team Stouwdam.nl 100
26 B89 Derk Abel Beckeringh Amstelveen Adviesburo Harry de Wolff 100
27 B15 Leander van der Geest Warmond Groenehartsport.nl 100
28 B82 Simon Borsen Blaricum Mijnten/Maple/Modiforce 100
29 B4 Jochem Uytdehaage Blaricum Skate4AIR 100
30 B51 Teake Piet van der Werf Dearsum Selecteq 100
31 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink A 100
32 B65 Jos de Vos Dreumel Project 2018 100
33 B38 Arjen van der Kieft Westzaan Mannen met goesting 100

Al6 Erik Valent Amstelveen Team Haven Amsterdam/SKITS 100
34 B88 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht Team Haven Amsterdam 100

B54 Jens Zwitser Elspeet Team A. de Jong 80

B47 Sjors Spaargaren Kudelstaart Groenestroomshop.nl 73

B66 Engbert de Vegt Ureterp Kuipers Woudsend/Douma Staal 69

B91 Roy Frinking Akersloot 68

B57 Harmen Benjert Goudswaard Sport2000 Stehmann 65

B23 Aleid Klompmaker Oosterwolde Bert Franken ontwerp & realisatie 63

B63 Robbert Mekelenkamp Almkerk Sport2000 Stehmann 61

B61 Kay Schipper Heerenveen Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink A 58

B60 Wop van Cappelle Culemborg Huurschaatsen.nl-Unica 58

117 Mikhail Boyarskiy Rusland AB Vakwerk 58

B20 Tom Schuit Schermerhorn Groenestroomshop.nl 55

B36 Richard Boef Reeuwijk Huurschaatsen.nl-Unica 55

B87 Mitchel Zijp Akersloot Marino Schaatsers 55

B85 Patrick Reinders Enschede 52

B30 Roy Mulder Amsterdam Mijnten/Maple/Modiforce 52

A33 Mark Horsten Haulerwijk AB Vakwerk Schaatsteam 51

B52 Thijs van Meurs Zoeterwoude Marino Schaatsers 51

B10 Mark Tuitert Hoogmade 51

B12 Emiel de Groot Zwolle Team Stouwdam.nl 51

B69 Gerard Nijgh Rijnsburg ACE Team 50

B40 Martin Nederveen Almkerk Sport2000 Stehmann 50

B84 Roel van der Stelt Genderen Hoeke-Groen/W. de Graaff 50

B35 Teunis Westerbroek Uddel Bert Franken ontwerp & realisatie 50

B55 Paul Montauban Amsterdam SKITS 49

B39 Jaap Ketelaar Aduard Selecteq 48

29-11-2014 21:29:38 100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h lvan?2



B7
B74
B25
B46
B13

B2

B9

B3

B8
B17
B78
B81
B56
B45
B92
B80
B64
B24
B68
B98

Lucas van Alphen
Mark Ooijevaar
Elwin Hulsink

Leon de Groot
Koen Klinkhamer
Klaas van der Wal
Jorrit Extercatte
Stefan Biesheuvel
Auke van der Graaf
Camiel van Eis
Jelmer van Vilsteren
Ruud Slagter

Gijs Verduijn

Wim Dillen

Adriaan Janssen
Niels Immerzeel
Luuc Bugter
Jasper van Mierle
Charly Landman
Rein Schiphof

29-11-2014 21:29:38

Hilversum
Hoogkarspel
Lemelerveld
Vinkeveen
Alkmaar
Kootstertille
Delden

Assen

Berltsum
Zuid-Scharwoude
Zwolle
Lutjebroek
Enschede
Genemuiden
Diepenveen
Wilnis

Elden

Nijmegen
Amsterdam
St.-Annaparochie

Project 2018
Groenestroomshop.nl

Team Stouwdam.nl
Huurschaatsen.nl-Unica
Groenestroomshop.nl

Haijma

Tjellens

Roma opticiens

Kuipers Woudsend/Douma Staal
ACE Team

Team Stouwdam.nl

Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink A

Breman Installatie
van den Hoogen Tegels & Sanitair

van den Hoogen Tegels & Sanitair
van den Hoogen Tegels & Sanitair
Payroll Group

Kuipers Woudsend/Douma Staal

100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h
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Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk 1e Divisie Heren - KPN Marathon Cup

t/m wedstrijd 6 (22-11-2014)

POsS nr naam
1 B99 Remco Schouten
2 B76 Christiaan Hoekstra
3 B96 Jan Korenberg
4 B22 Karlo Timmerman
) B59 Kevin Spithorst
6 B11 Daan Besteman
7 B27 Ruben Wieberdink
8 B94 Hugo Heijnen
9 B53 Axel Koopman
10 B15 Leander van der Geest
11 B88 Stefan Wolffenbuttel
12 B48 Rik Qualm
13 B49 Luis Veen
14 B61 Kay Schipper
15 B69 Gerard Nijgh
16 B70 Anton Ketellapper
17 B62 Christoffel Hendriks
18 B5 Bjorn Bakker
19 B19 Martijn de Groot
20 B38 Arjen van der Kieft
21 B83 Max van Boxel
22 B6 Ruurd Dijkstra
23 B50 Thijs Smets
24 B74 Mark Ooijevaar
25 B57 Harmen Benjert
26 B43 Jordy Harink
27 B30 Roy Mulder
28 B54 Jens Zwitser
29 B32 Luc ter Haar
30 B26 Kevin Regelink
31 B67 Barry de Vries
32 B42 Peter Michael
33 B72 Jesse Vriend
34 B20 Tom Schuit
35 B77 Mark van der Harst
36 B39 Jaap Ketelaar
37 B18 Henriek van Milligen
38 B86 Jorjan Jorritsma
39 B9 Jorrit Extercatte
40 B47 Sjors Spaargaren
41 B82 Simon Borsen
42 B4 Jochem Uytdehaage
43 B64 Luuc Bugter
44 B95 Arjan Kramer

29-11-2014 21:29:40

woonplaats
Ammerstol
Leidschendam
Kamperveen
Groningen
Groningen
Groningen
Elburg
Boxmeer
Heemskerk
Warmond
Nigtevecht
Wassenaar
Duivendrecht
Heerenveen
Rijnsburg
Rottum
Amsterdam
Wijnjewoude
Mijdrecht
Westzaan
Amsterdam
Nijeholtwolde
Vlaardingen
Hoogkarspel
Goudswaard
Rouveen
Amsterdam
Elspeet
Heerenveen
Wilnis
Gasselte
New Zealand
Hoogkarspel
Schermerhorn
Diemen
Aduard
Hierden
Appelscha
Delden
Kudelstaart
Blaricum
Blaricum
Elden

Sneek

sponsor aft
Groenehartsport.nl
Groenehartsport.nl

Bert Franken ontwerp & realisati

Selecteq
huurschaatsen.nl-Unica
AB Vakwerk Schaatsteam
Sport2000 Stehmann
Mannen met goesting
Groenehartsport.nl

Team Haven Amsterdam

Mannen met goesting
Schipper Bemiddeling/Dudink &
ACE Team

Team Haven Amsterdam
Adviesburo Harry de Wolff
ACE Team

Mannen met goesting
Team Haven Amsterdam

Groenehartsport.nl
Groenestroomshop.nl
Sport2000 Stehmann

Van Werven
Mijnten/Maple/Modiforce
Team A. de Jong
Adviesburo Harry de Wolff
Mannen met goesting
Selecteq

Schipper Bemiddeling/Dudink &
Groenestroomshop.nl

Team Haven Amsterdam
Selecteq

Bert Franken ontwerp & realisati
Bouw & Techniek

Tjellens

Groenestroomshop.nl
Mijnten/Maple/Modiforce
Skate4AIR

van den Hoogen Tegels & Sanita
Kuipers Woudsend/Douma Staal

pnt
148,1
111,1
91
85,2
81,1
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KPN Marathon Cup 6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 22-11-2014

Premie uitslagen 1e Divisie Heren

Tussensprint 1
pos nr naam

1 B18 Henriek van Milligen
2 B99 Remco Schouten

3 B49 Luis Veen
Tussensprint 2

pPos nr naam
1 B49 Luis Veen

2 B99 Remco Schouten
3 B38 Arjen van der Kieft

Tussensprint 3

pos nr naam
1 B48 Rik Qualm

2 B11 Daan Besteman
3 B99 Remco Schouten

Tussensprint 4
Pos nr naam
1 B15 Leander van der Geest
2 B99 Remco Schouten
3 B11 Daan Besteman
Tussensprint 5
pPos nr naam
1 B15 Leander van der Geest
2 B99 Remco Schouten
3 B11 Daan Besteman
Tussensprint 6
POsS nr naam
1 B11 Daan Besteman
2 B99 Remco Schouten
3 B15 Leander van der Geest

29-11-2014 21:29:40

woonplaats
Hierden
Ammerstol
Duivendrecht

woonplaats
Duivendrecht
Ammerstol
Westzaan

woonplaats
Wassenaar
Groningen
Ammerstol

woonplaats
Warmond
Ammerstol
Groningen

woonplaats
Warmond
Ammerstol
Groningen

woonplaats
Groningen
Ammerstol
Warmond

sponsor

Bert Franken ontwerp & realisati
Groenehartsport.nl
Mannen met goesting

sponsor

Mannen met goesting
Groenehartsport.nl
Mannen met goesting

sponsor

huurschaatsen.nl-Unica
Groenehartsport.nl

sponsor
Groenehartsport.nl
Groenehartsport.nl
huurschaatsen.nl-Unica

sponsor
Groenehartsport.nl
Groenehartsport.nl
huurschaatsen.nl-Unica

sponsor
huurschaatsen.nl-Unica
Groenehartsport.nl
Groenehartsport.nl

100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h
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KPN Marathon Cup Jongeren 6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 22-11-2014

Daguitslag 1e Divisie Heren

PosS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B6 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde 100 35,1
2 B11 Daan Besteman Groningen huurschaatsen.nl-Unica 100 29
3 B32 Luc ter Haar Heerenveen Adviesburo Harry de Wolff 100 24
4 B27 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk Schaatsteam 100 20
5 B48 Rik Qualm Wassenaar 100 17
6 B53 Axel Koopman Heemskerk Mannen met goesting 100 15
7 B62 Christoffel Hendriks Amsterdam Team Haven Amsterdam 100 14
8 B5 Bjorn Bakker Wijnjewoude Adviesburo Harry de Wolff 100 13
9 B96 Jan Korenberg Kamperveen Bert Franken ontwerp & realisatie 100 12

10 B99 Remco Schouten Ammerstol Groenehartsport.nl 100 11
11 B34 Marco van der Tuin Ryptsjerk Fisheredelstaal-Lawi 100 10
12 B77 Mark van der Harst Diemen Team Haven Amsterdam 100 9
13 B97 Tossa Heesen Deventer Team Stouwdam.nl 100 8
14 B89 Derk Abel Beckeringh Amstelveen Adviesburo Harry de Wolff 100 7
15 B15 Leander van der Geest Warmond Groenehartsport.nl 100 6
16 B82 Simon Borsen Blaricum Mijnten/Maple/Modiforce 100 5
17 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink A 100 4
18 B88 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht Team Haven Amsterdam 100 3
B57 Harmen Benjert Goudswaard Sport2000 Stehmann 65
B23 Aleid Klompmaker Oosterwolde Bert Franken ontwerp & realisatie 63
B63 Robbert Mekelenkamp Almkerk Sport2000 Stehmann 61
B61 Kay Schipper Heerenveen Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink A 58
B87 Mitchel Zijp Akersloot Marino Schaatsers 55
B52 Thijs van Meurs Zoeterwoude Marino Schaatsers 51
B40 Martin Nederveen Almkerk Sport2000 Stehmann 50
B84 Roel van der Stelt Genderen Hoeke-Groen/W. de Graaff 50
B9 Jorrit Extercatte Delden Tjellens 35
B3 Stefan Biesheuvel Assen Roma opticiens 34
B81 Ruud Slagter Lutjebroek Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink A 25
B56 Gijs Verduijn Enschede 25
B45 Wim Dillen Genemuiden Breman Installatie 24
B92 Adriaan Janssen Diepenveen van den Hoogen Tegels & Sanitair 24
B80 Niels Immerzeel Wilnis 24
B64 Luuc Bugter Elden van den Hoogen Tegels & Sanitair 21
29-11-2014 21:29:46 100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk 1e Divisie Heren - KPN Marathon Cup

Jongeren
t/m wedstriid 6 (22-11-2014)

POsS nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 B99 Remco Schouten Ammerstol Groenehartsport.nl 170,1
2 B76 Christiaan Hoekstra Leidschendam Groenehartsport.nl 132,1
3 B96 Jan Korenberg Kamperveen Bert Franken ontwerp & realisati 118,1
4 B11 Daan Besteman Groningen huurschaatsen.nl-Unica 93
) B15 Leander van der Geest Warmond Groenehartsport.nl 89,1
6 B27 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk Schaatsteam 84
7 B53 Axel Koopman Heemskerk Mannen met goesting 83
8 B48 Rik Qualm Wassenaar 75
9 B88 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht Team Haven Amsterdam 71

10 B5 Bjorn Bakker Wijnjewoude Adviesburo Harry de Wolff 68
11 B62 Christoffel Hendriks Amsterdam Team Haven Amsterdam 58
12 B61 Kay Schipper Heerenveen Schipper Bemiddeling/Dudink & 54
13 B77 Mark van der Harst Diemen Team Haven Amsterdam 46
14 B57 Harmen Benjert Goudswaard Sport2000 Stehmann 41
15 B72 Jesse Vriend Hoogkarspel Schipper Bemiddeling/Dudink & 38
16 B6 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde 35,1
17 B32 Luc ter Haar Heerenveen Adviesburo Harry de Wolff 24
18 B34 Marco van der Tuin Ryptsjerk Fisheredelstaal-Lawi 21
19 B43 Jordy Harink Rouveen Van Werven 21
20 B97 Tossa Heesen Deventer Team Stouwdam.nl 20
21 B86 Jorjan Jorritsma Appelscha Bouw & Techniek 16
22 B82 Simon Borsen Blaricum Mijnten/Maple/Modiforce 15
23 B9 Jorrit Extercatte Delden Tjellens 13
24 B95 Arjan Kramer Sneek Kuipers Woudsend/Douma Staal 10
25 B64 Luuc Bugter Elden van den Hoogen Tegels & Sanita 8
26 B40 Martin Nederveen Almkerk Sport2000 Stehmann 8
27 B89 Derk Abel Beckeringh Amstelveen Adviesburo Harry de Wolff 7
28 B31 Gerco van de Beek Oldebroek 7
29 B41 Olaf Smit Nieuw Vennep Payroll Group 6
30 B84 Roel van der Stelt Genderen Hoeke-Groen/W. de Graaff 2
31 B92 Adriaan Janssen Diepenveen van den Hoogen Tegels & Sanita 2
32 B80 Niels Immerzeel Wilnis 1
33 B63 Robbert Mekelenkamp Almkerk Sport2000 Stehmann 1

29-11-2014 21:29:48
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KPN Marathon Cup Ploegen 6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 22-11-2014

Ploeguitslag le Divisie Heren
pos ploeg rijders  rnd pnt
1 Mannen met goesting 3 82
2 Adviesburo Harry de Wolff 3 76
3  Groenehartsport.nl 3 74
4  Selecteq 3 64
5 Haven Amsterdam 3 51
6  Bert Franken ontwerp & realisatie 2 48
7  Huurschaatsen.nl-Unica 1 37
8  Sport 2000 Stehmann 1 34
9  Mijnten/Maple/Modiforce 2 33
10  AB Vakwerk 1 32
11  ACE Team 1 30
12 SKITS 1 19
13  Fisheredelstaal-Lawi 1 18
14  Team Stouwdam.nl 1 16
15 Skate4AIR 1 12
16  Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink A 1 10
17  AB Vakwerk Schaatsteam 0 0
18 Bouw & Techniek 0 0
19 Breman 0 0
20 Fietsen en Koffie 0 0
21  Groenestroomshop.nl 0 0
22  Haijma 0 0
23  Hoeke-Groen/W. de Graaff 0 0
24 Kuipers Woudsend/Douma Staal Sneek 0 0
25 Marino Schaatsers 0 0
26  Payroll Group 0 0
27 Roma opticiens 0 0
28  Sponsorkleding.nl 0 0
29 Team A. de Jong 0 0
30 Tiellens 0 0
31 Van den Hoogen Tegels & Sanitair 0 0
32  Van Werven 0 0

29-11-2014 21:29:50

100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h
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Ploegenklassement

Seizoen: 2014-2014 Landelijk 1e Divisie Heren - KPN Marathon Cup

Ploegen

t/m wedstriid 6 (22-11-2014)

pos
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ploeg

Groenehartsport.nl

Haven Amsterdam

Mannen met goesting

ACE Team

Selecteq

Sport 2000 Stehmann

Bert Franken ontwerp & realisatie
Adviesburo Harry de Wolff

Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink Advocaten

Mijnten/Maple/Modiforce

AB Vakwerk
Groenestroomshop.nl

Team Stouwdam.nl
Huurschaatsen.nl-Unica
Payroll Group
Fisheredelstaal-Lawi

Team A. de Jong

Van Werven

SKITS

Van den Hoogen Tegels & Sanitair
Bouw & Techniek

Kuipers Woudsend/Douma Staal Sneek
Tjellens

Skate4AIR

AB Vakwerk Schaatsteam
Hoeke-Groen/W. de Graaff
Marino Schaatsers

Team Langebaan
CRV-Interfarms schaatsploeg
Breman

Fietsen en Koffie

Haijma

Schaatsteam Bouw & Techniek
Okay Fashion & Jeans/Bola
Sponsorkleding.nl

Team A-ware/Fonterra

Team Haven Amsterdam/SKITS
Team Husqgvarna/Primagaz
Team Selecteq

Team Snelle Jelle

Team Van Werven

Team Tjolk

Roma opticiens

29-11-2014 21:29:50

pnt
471
395
386
293
289
229
198
189
177
134
125
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KPN Marathon Cup 6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 22-11-2014

Transponderprint

1le Divisie Heren

pos

© 00N O Ul WN B

O U oo go oo abh DSBS DSBS DBADDDDOWWWWWWWWWWNNNNNNMNMNNNMNNNNNPERPERPEPEPEPRRRERELR
O ©W O ~NO U WNEPEOOONOOUGAWNEOOOLONOOOGMMWNEOOOOWONOOOGDNAEWNEOOOWNOOOUMWDNIEO

nr

B22

B6
B70
B11
B50
B32
B94
B49
B27
B67
B19
B53
B48
B62

B5
B96
B99
B18
B59
B26
B16
B75
B34
B77
B97
B89
B15
B82

B4
B51
B72
B65
B38
Al6
B88
B54
B47
B66
B91
B57
B23
B63
B61
B60
117
B20
B36
B87
B85
B30
A33
B52
B10
B12
B69
B40
B84
B35
BS5
B39

naam

Karlo Timmerman
Ruurd Dijkstra
Anton Ketellapper
Daan Besteman
Thijs Smets

Luc ter Haar

Hugo Heijnen

Luis Veen

Ruben Wieberdink
Barry de Vries
Martijn de Groot
Axel Koopman

Rik Qualm
Christoffel Hendriks
Bjorn Bakker

Jan Korenberg
Remco Schouten
Henriek van Milligen
Kevin Spithorst
Kevin Regelink

Tijs van der Steen
Christiaan Grigoleit
Marco van der Tuin
Mark van der Harst
Tossa Heesen

Derk Abel Beckeringh
Leander van der Geest
Simon Borsen
Jochem Uytdehaage
Teake Piet van der Werf
Jesse Vriend

Jos de Vos

Arjen van der Kieft
Erik Valent

Stefan Wolffenbuttel
Jens Zwitser

Sjors Spaargaren
Engbert de Vegt
Roy Frinking
Harmen Benjert
Aleid Klompmaker
Robbert Mekelenkamp
Kay Schipper

Wop van Cappelle
Mikhail Boyarskiy
Tom Schuit

Richard Boef
Mitchel Zijp

Patrick Reinders
Roy Mulder

Mark Horsten

Thijs van Meurs
Mark Tuitert

Emiel de Groot
Gerard Nijgh

Martin Nederveen
Roel van der Stelt
Teunis Westerbroek
Paul Montauban
Jaap Ketelaar

29-11-2014 21:29:52

rnd

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
80
73
69
68
65
63
61
58
58
58
55
55
55
52
52
51
51
51
51
50
50
50
50
49
48

100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h

Tijd
53:23.095
53:23.136
53:23.377
53:23.388
53:23.688
53:23.835
53:23.894
53:23.931
53:24.076
53:24.138
53:24.193
53:24.193
53:24.196
53:24.212
53:24.265
53:24.312
53:24.336
53:24.641
53:24.912
53:24.966
53:25.759
53:26.178
53:26.190
53:26.205
53:26.256
53:26.346
53:26.485
53:26.622
53:26.627
53:26.984
53:27.282
53:27.495
53:27.775
53:28.686
53:49.567
43:17.277
38:53.330
36:55.774
36:16.746
35:16.764
33:56.149
32:29.799
30:46.148
31:00.899
31:36.419
29:10.878
29:37.650
29:42.933
27:35.119
27:53.274
27:04.636
27:19.345
27:53.413
27:55.885
26:31.884
27:05.831
27:06.134
27:18.396
26:25.197
25:40.743

Laatste

27.168
27.068
27.385
27.153
27.536
27.734
27.528
27.460
27.835
27.579
27.529
27.726
27.413
27.842
27.783
27.840
28.500
27.891
28.902
28.360
29.036
20.414
29.252
29.343
29.103
29.939
28.966
29.559
29.650
29.370
29.510
30.108
31.150
30.665
53.362
48.702
35.172
39.752
34.370
1:05.702
42.601
37.465
32.470
37.798
1:14.468
36.923
47.561
50.430
34.970
47.256
40.206
39.857
1:07.718
1:10.415
35.286
57.766
58.399
1:02.611
35.795
41.935

Snelste

27.168
27.068
27.385
27.153
27.536
27.734
27.528
27.460
27.835
27.579
27.529
27.726
27.413
27.842
27.783
27.840
27.982
27.891
28.902
28.360
28.974
28.701
29.091
28.898
28.911
28.723
27.995
29.396
29.123
29.116
29.075
28.341
29.135
29.076
28.525
29.950
29.521
30.196
29.708
29.245
30.049
30.298
29.078
29.189
29.671
28.650
30.327
29.966
29.162
29.643
29.343
30.326
30.097
30.209
29.119
30.108
29.853
30.283
29.190
29.346

Groep
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61 B7
62 B74
63 B25
64 B46
65 B13
66 B2
67 B9

68 B3
69 B8
70 B17
71 B78
72 B81
73 B56
74 B45
75 B92
76 B80
s B64
78 B24
79 B68

80 B98

Lucas van Alphen
Mark Ooijevaar
Elwin Hulsink

Leon de Groot
Koen Klinkhamer
Klaas van der Wal
Jorrit Extercatte
Stefan Biesheuvel
Auke van der Graaf
Camiel van Eis
Jelmer van Vilsteren
Ruud Slagter

Gijs Verduijn

Wim Dillen

Adriaan Janssen
Niels Immerzeel
Luuc Bugter
Jasper van Mierle
Charly Landman
Rein Schiphof

29-11-2014 21:29:52

47
41
40
36
36
35
35
34
33
29
29
25
25
24
24
24
21
21
19
18

100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h

25:25.104
21:48.736
21:16.926
19:08.206
19:08.865
18:54.900
18:56.781
18:09.730
18:16.696
15:18.959
15:47.689
13:37.596
13:41.694
12:45.411
12:45.879
12:50.594
11:39.520
11:39.838
10:07.464

9:39.842

1:03.250
33.145
33.573
33.281
34.102
50.673
36.902
36.180
56.175
32.978
41.423
46.459
42.714
31.636
31.954
37.243
48.516
46.510
32411
36.529

29.441
28.895
29.582
30.370
30.040
30.541
30.345
30.054
30.628
28.807
30.078
30.200
29.901
30.577
30.489
29.652
28.925
30.526
29.071
30.101
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Ranking 13

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 22-11-2014

Daguitslag 1e Divisie Heren

PosS nr naam

1 B22 Karlo Timmerman

2 B6 Ruurd Dijkstra

3 B70 Anton Ketellapper

4 B11l Daan Besteman

5 B50 Thijs Smets

6 B32 Luc ter Haar

7 B94 Hugo Heijnen

8 B49 Luis Veen

9 B27 Ruben Wieberdink
10 B67 Barry de Vries
11 B19 Martijn de Groot
12 B48 Rik Qualm
13 B53 Axel Koopman
14 B62 Christoffel Hendriks
15 B5 Bjorn Bakker
16 B96 Jan Korenberg
17 B99 Remco Schouten
18 B18 Henriek van Milligen
19 B59 Kevin Spithorst
20 B26 Kevin Regelink
21 B16 Tijs van der Steen
22 B75 Christiaan Grigoleit
23 B34 Marco van der Tuin
24 B77 Mark van der Harst
25 B97 Tossa Heesen
26 B89 Derk Abel Beckeringh
27 B15 Leander van der Geest
28 B82 Simon Borsen
29 B4 Jochem Uytdehaage
30 B51 Teake Piet van der Werf
31 B72 Jesse Vriend
32 B65 Jos de Vos
33 B38 Arjen van der Kieft
34 A16 Erik Valent
35 B88 Stefan Wolffenbuttel

29-11-2014 21:29:55

woonplaats

Groningen
Nijeholtwolde
Rottum
Groningen
Vlaardingen
Heerenveen
Boxmeer
Duivendrecht
Elburg
Gasselte
Mijdrecht
Wassenaar
Heemskerk
Amsterdam
Wijnjewoude
Kamperveen
Ammerstol
Hierden
Groningen
Wilnis

Baarn
Amsterdam
Ryptsjerk
Diemen
Deventer
Amstelveen
Warmond
Blaricum
Blaricum
Dearsum
Hoogkarspel
Dreumel
Westzaan
Amstelveen
Nigtevecht

sponsor rnd pnt premie tot

huurschaatsen.nl-Unica
Groenehartsport.nl
Adviesburo Harry de Wolff
Sport2000 Stehmann
Mannen met goesting

AB Vakwerk Schaatsteam
Selecteq

ACE Team

Mannen met goesting

Team Haven Amsterdam 14
Adviesburo Harry de Wolff
Bert Franken ontwerp & realisa
Groenehartsport.nl

Bert Franken ontwerp & realisa
Selecteq

Mannen met goesting
Mijnten/Maple/Modiforce
SKITS

Fisheredelstaal-Lawi

Team Haven Amsterdam
Team Stouwdam.nl
Adviesburo Harry de Wolff
Groenehartsport.nl
Mijnten/Maple/Modiforce
Skate4AIR

Selecteq

Schipper Bemiddeling/Dudink
Project 2018

Mannen met goesting

Team Haven Amsterdam/SKIT 4,5
Team Haven Amsterdam

100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h

14

4,5
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Ranking 13

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 22-11-2014

Daguitslag 1e Divisie Heren

pos nr
1 B2
2 B6
3 B70
4 Bl
5  B50
6  B32
7 B9
8  B49
9 B27
10  B67
11 BI9
12 B48
13 BS53
14 B62
15 B5
16 BY6
17 B99
18 BI18
19  B59
20  B26
21 BI16
22 B75
23 B34
24 B77
25  BO7
26 B89
27 BI5
28 B82
29 B4
30  B51
31 B72
32  B65
33 B38
34 Al6
35 B8

naam

Karlo Timmerman
Ruurd Dijkstra
Anton Ketellapper
Daan Besteman
Thijs Smets

Luc ter Haar

Hugo Heijnen

Luis Veen

Ruben Wieberdink
Barry de Vries
Martijn de Groot

Rik Qualm

Axel Koopman
Christoffel Hendriks
Bjorn Bakker

Jan Korenberg
Remco Schouten
Henriek van Milligen
Kevin Spithorst
Kevin Regelink

Tijs van der Steen
Christiaan Grigoleit
Marco van der Tuin
Mark van der Harst
Tossa Heesen

Derk Abel Beckeringh
Leander van der Geest
Simon Borsen
Jochem Uytdehaage
Teake Piet van der Werf
Jesse Vriend

Jos de Vos

Arjen van der Kieft
Erik Valent

Stefan Wolffenbuttel

29-11-2014 21:29:58

woonplaats

Groningen
Nijeholtwolde
Rottum
Groningen
Vlaardingen
Heerenveen
Boxmeer
Duivendrecht
Elburg
Gasselte
Mijdrecht
Wassenaar
Heemskerk
Amsterdam
Wijnjewoude
Kamperveen
Ammerstol
Hierden
Groningen
Wilnis

Baarn
Amsterdam
Ryptsjerk
Diemen
Deventer
Amstelveen
Warmond
Blaricum
Blaricum
Dearsum
Hoogkarspel
Dreumel
Westzaan
Amstelveen
Nigtevecht

sponsor

huurschaatsen.nl-Unica
Groenehartsport.nl
Adviesburo Harry de Wolff
Sport2000 Stehmann
Mannen met goesting

AB Vakwerk Schaatsteam
Selecteq

ACE Team

Mannen met goesting

Team Haven Amsterdam
Adviesburo Harry de Wolff
Bert Franken ontwerp & realisa
Groenehartsport.nl

Bert Franken ontwerp & realisa
Selecteq

Mannen met goesting
Mijnten/Maple/Modiforce
SKITS

Fisheredelstaal-Lawi

Team Haven Amsterdam
Team Stouwdam.nl
Adviesburo Harry de Wolff
Groenehartsport.nl
Mijnten/Maple/Modiforce
Skate4AIR

Selecteq

Schipper Bemiddeling/Dudink
Project 2018

Mannen met goesting

Team Haven Amsterdam/SKIT
Team Haven Amsterdam

100rnd 40km 00:53:23uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h

rnd pnt

20
19,5
19
18,5
18
17,5
17
16,5
16
15,5
15
14,5
14
13,5
13
12,5
12
11,5
11
10,5
10
9,5

8,5

7,5

6,5

55

4,5

3,5

premie tot

2,5

3,5

20
19,5
19
215
18
17,5
17
19
16
15,5
15
16,5
14
13,5
13
12,5
16
13
11
10,5
10
9,5
9
8,5
8
7,5
10,5
6,5
6
55
5
4,5
)

3,5

lvanl



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 Al
2 A9l
3  A49
4 A21
5 AS38
6 Al3
7 A48
8 A35
9 A5
10 A44
11  A69
12 A34
13 A6
14 A55
15 A15
16 A53
17 A3l
18 A62
19 A37
20 A89
21 A88
22 A93
23 A10
24 A29
25 A82
26 A54
27 B62
28 12
29 A28
30 A23
31 A22
32 A46
33 A%
34 A65
35 A57
36 A74
37 A56
38 A92
39 A58
40 Al4
41 A51
42  A47
43  A36
44  Al6
45 A26
46 A32
47  A96
48 A43
49 A86
50 A63
51 A41
52 A85
53 A8
54 Al7

2014-2015

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 22-11-2014

naam

Bob de Vries

Bart de Vries
Thom van Beek
Evert Hoolwerf
Simon Schouten
Jorrit Bergsma
Robert Post

Niels Mesu
Ingmar Berga
Mats Stoltenborg
Frank Vreugdenhil
Jan van Loon

Jan Maarten Heideman
Bart Mol

Arjan Stroetinga
Fabio Francolini
Robert van Dalen
Jouke Hoogeveen
Erik Jan Kooiman
Rick Smit

Crispijn Ariens
Peter van de Pol
Willem Hoolwerf
Douwe Bierma
Sjoerd den Hertog
Ronald Kruijer
Christoffel Hendriks
Sam Boon

Peter Duits

Arnt Jalvingh
Johan Knol

Pim Cazemier
Erwin Mesu

Mart Bruggink
Timo Verkaaik
Roelof Koops
Sjaak Schipper
Gary Hekman
Bart van den Berg
Marcel van Ham
Swen Faber
Frederik Nauta
Bart van der Viugt
Erik Valent
Willem Hut
Gerwin Smit
Jochem Uithoven
Ruud Aerts

Johan Hendriks
Alexis Contin
Robin Snoek
Kevin Floris

Rob Hadders

Bob de Jong

29-11-2014 21:30:03

pnt
241
232
224
194
187
187
185
185
181
173
170
163
151
145
137
136
135
132
129
125
117
115
108
105
100
92
91
81
78
70
69
69
67
66
65
63
62
58
56
55
50
45
43
41,5
a1
40
38
36
33
32
30
22
19
19
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27
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36

13
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55
56
57
58
59

A18 Peter Nauta

A19 Erben Wennemars
A61 Sander Kingma
A90 Durk Fabriek

A99 Nick Uithoven

29-11-2014 21:30:03

18,5
15,5
10
10

9i5
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 B99
2 B96
3 B53
4  B27
5 B76
6 B62
7 Bll
8 B59
9 B15
10 B48
11 B49
12 BY%4
13 B5
14 B19
15 B88
16 B70
17 B22
18 B83
19 B69
20 B61
21 B67
22 B77
23 B50
24  B57
25 B72
26 B30
27 B38
28 B26
29 B18
30 B86
31 B17
32 B6
33 B97
34 Bl4
35 B16
36 B74
37 B43
38 B34
39 B32
40 B54
41 B47
42 B9l
43 B39
44 B42
45 B68
46 A19
47 B20
48 B75
49 B82
50 B64
51 B95
52 101
53 B31
54 B89

2014-2015

Landelijk 1e Divisie Heren
Ranking t/m 22-11-2014

naam

Remco Schouten
Jan Korenberg

Axel Koopman
Ruben Wieberdink
Christiaan Hoekstra
Christoffel Hendriks
Daan Besteman
Kevin Spithorst
Leander van der Geest
Rik Qualm

Luis Veen

Hugo Heijnen

Bjorn Bakker
Martijn de Groot
Stefan Wolffenbuttel
Anton Ketellapper
Karlo Timmerman
Max van Boxel
Gerard Nijgh

Kay Schipper

Barry de Vries

Mark van der Harst
Thijs Smets
Harmen Benjert
Jesse Vriend

Roy Mulder

Arjen van der Kieft
Kevin Regelink
Henriek van Milligen
Jorjan Jorritsma
Camiel van Eis
Ruurd Dijkstra
Tossa Heesen
Christiaan van den Berg
Tijs van der Steen
Mark Ooijevaar
Jordy Harink

Marco van der Tuin
Luc ter Haar

Jens Zwitser

Sjors Spaargaren
Roy Frinking

Jaap Ketelaar

Peter Michael
Charly Landman
Erben Wennemars
Tom Schuit
Christiaan Grigoleit
Simon Borsen

Luuc Bugter

Arjan Kramer
Stefan Due Schmidt
Gerco van de Beek
Derk Abel Beckeringh

29-11-2014 21:30:07

pnt
1335
89
84,5
81,5
80
79
785
75,5
755
72
71,5
69
69
66,5
66
65,5
57,5
56,5
55,5
48,5
46
455
40,5
40
395
375
345
275
215
205
20
19,5
19,5
19,5
19
18,5
18,5
18
17,5
17,5
17
17
16,5
16
15,5
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

B85
B40
B12

B9

B4
B73
B51
117
B41
B65
B13
B36
B55
B60
B46
B92

Patrick Reinders
Martin Nederveen
Emiel de Groot
Jorrit Extercatte
Jochem Uytdehaage
André Los

Teake Piet van der Werf
Mikhail Boyarskiy
Olaf Smit

Jos de Vos

Koen Klinkhamer
Richard Boef

Paul Montauban
Wop van Cappelle
Leon de Groot
Adriaan Janssen

29-11-2014 21:30:07

6,5
6,5

55
55

4,5
4,5
4,5

0,5
0,5

6,5

55

6,5

05

15

55

55

45
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